Financieel versiag per 16-09-2021

Naam Bouw- en Aannemingsbedrijf van Wijck B.V.
Curator S.B8.M Tilman

Rechter-Commissaris MD E. Leppens

Insolventienummer . F.02/21/67 o

Disclaimer:

Hel openbaar verslag en het bijpehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuidig
mogelijk is samengesteld, staal de curalor/bewindvoerder niel in voor de volledigherd en pastherd daarvan Mogelijk is immers dal o a bepaalde informalie nog met
beschikbaar is, nog niel geopenbaard kan worden, of —achteral- bijgesteid dient te worden Dit kan ingrypende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschelsle
[perspectieven voor crediteuren Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden onifeend

[a. Baten Incl BT W BTW

[

Vrif actief

1. Immateriéle vaste acliva

- Goodwill € €
- Handelsnaam € €
- 1E Rechtlen € €
Al rechlen van derden m bt | E Rechlen € €
Al kosten € €
L4
2. Materiéle vaste acliva
a - Onroerende za(a)k{-en} [niet 58 Iid 1 Fw] € €
Al: rechten van derden € €
Al koslen € €
€
b - Invenlans, machinerieen € 103 407 81 € 17 946,81
Af: rechten van derden € €
Af: koslen € 10 068,90- € 1747,50-
€ 93 338,91
i - Vervoermiddelen € 3932,50 € 3 932,50
Al rechien van derden € . €
Af: kosten € 622,48- € 622,48-
€ 3310,02
3. Financiéle vasie activa
a - Deelnemingen K
Al rechien van derden 3 €
Al: kosten ¥ €
[
b - Intercompanyvorderingen £
Af rechlen van derden L - €
Af Koslen { €
€
4. Voorraden/OHW
- Voorraden ] € -
- OHW « €
Al rechlen van derden £ €
Af koslen i (3
€
5, Debiteuren
- Boedeldebiteuren ] 8485 76 £ 155951
- Pré-faillissement 5 1037805
Al rechlen van derden { [3
Al koslen ] 2
€ 19363 81
6. Liguite mddeion
Kas L
Bank [ 17 267 83
€ 17 267 83

7. Ovenge baten
- Bankrenle {
- Afdrachlen van inkomen aan boedel '
- Resllutes g 42,32
- 29 Iid 1 OB pre lalisscmentsvordenngen i
- Boedelbydrage(-n) i .

€ 42 32

Totaal vrij actief € 13332289 € 21.068,84

Financieel, 16-9-2021



[az

Gebondon actief

8. [Unlroerende gosidoron ex S8 ld 1 Fw
- Opbrengsl(en) ex 58 lid 1 Fw [ €
Al: koslen € €
Al: rechten van derden € 1
Subtotaal le 1 [€
€
9  DOpb st retantiere
- Retentierechl 60 Fw € €
Al kosten € €
e |
10. Opbrongst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW W
Al kosten € €
1. Opbrengst 3,284 BW (>dagtekening)
- Opbrengsl 3:284 BW € €
Al: koslen € € =
£ . I
12, Opbrengst antoetEnde 2ank bi| vordering watersahop
- Onroerende za{a)k(-en) |biy Walerschap) € €
Al: koslen € €
Al: rechien van derden € €
€ - |
13, Qpbrongsten overie yeliondon activa
- Opbrengsten ovenge gebonden acliva €
Al kosten £
Al rechten van derden €
Totaal gebonden actief i - € -
[a3 5700 2 Fw- Actist
14.  Bodemzaken
- Inventans, machineneén [bodemzaken] [ € | € -
Af: koslen l € € -
Al: rechlen van derden £
Subtotaal €
Af: reeds gedane aldrachl aan pandhouder €
€ €
Extracomptabele opbrenast bodemzaken
- Invenlaris machinerieén [bodemzaken opbrengst buiten boedel) r € [
I Extracomitabiel I
15. Opbrangst 138 Waterachapawisl
- Opgeeist voor walerschap ex 138 Walerschapswel €
Al kosten € €
3 -
16.  Qverige ophrengsten 57 Tid 3 Fw
- Overige 57 Iid 3 opbrengslen € €
Af koslen € € - —
[e €
Totaal 57 tid 3 Fw-actief € . £
Totaal actief € 133.322,89 € 21,068,84

Financieel 16-9-2021



Reeds betaalde al failli: ‘

I BTW _ BTwW

¢

6 T ow =

® a0 o e N

a0 oo w

Super-preferent

Salans en verschotlen curalor

Gniffierechl deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferenle boedelverplichtingen

Preferent

UWV premies opzegtermijn {66-3 WW)

Qverige hoog-preferenle verplichlingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niel-genolen vakanliedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-prelerenle boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxaliekoslen

Overige concurrenle boedelverplichlingen

momomom m

momom

53048 90- € 9206 83-

28.00-

m

53 076,90-

m

9206 83-

Thans nog beschlkbaar

Totaal A {incl BTW)

Tolaal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifle (zie E.}

Op (lussenlijdse) vildelingslijst reeds gedane uilkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

Mo mom

m

133 322,89
53 076,90-

80 245,99 [

Nog te betalen fallli

o T o =

® a0 oo N

a0 oo W

Super-preferent

Salans en verschotien curator

Gniffierechl deponering uitdelingslijsl (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferenle verplichlingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niel-genolen vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichlingen

Concurrent

UWV pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxaliekosten

Overige concurrenle boedelverplichtingen

mom ™ om ™

momom g

371963-
19721 68-

6 567,52- €

6614 00-

m

1147 88-

9.09-

m

159

36 631,92- 1149 47-

m

Omzetbelasting

[F_

At le dragen omzelbelaslng over acliva
Terug le onlvangen omzetbelasling over betaalde kosten
Terug te onlvangen omzetbelasting over nog ie betalen koslen

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifle
Af le dragen omzelbelasting

Al le dragen Renlekas-BTW

A € 21068 64
--B € 9206,83-
-4-D € 1149 47-

L8 1071254

Berekening (voorlopig) 1ekort

1
2

Saldo Boedelrekening (C incl BTW)
Nagekomen baten (renle)
Al te dragen omzelbelasting (E)

Nog le belalen algemene failissemenliskoslen (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Al ingediende prelerente vordenngen

Al ingediende concurrente vordenngen

Al ingediende achlergeslelde vorderingen
Voorlopig lekort

8024599

10712 54-

112 586 08
5903 36

69 533 45
36 631 92-
32901.53

85 587,91

sphisvinny: Rubriek F qeeft een indicalie van het tekort, Bezs vorvinpine berekamng howlt peen rekening mel eveniuele restantvorderingen van separalisten en

Financicel, 16-9-2021



